
 
 

Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17  Tetčice 
 

Krajský p řebor družstev mladšího dorostu 2012 – 2013 
Závěrečná zpráva 

 
Konečné pořadí 

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 MP Body 

1 Sokol Vranovice 11 10 1 0 31 10 40½ 

2 TJ ŠK Veselí nad Moravou 11 9 0 2 27 9 38 

3 ŠK KME-DDM Kuřim B 11 8 2 1 26 8 34½ 

4 TJ Sokol Zastávka 11 7 2 2 23 7 34 

5 SK Gym. a Střední pedagog. škola Znojmo 11 6 1 4 19 6 29½ 

6 SK Vyškov 11 5 1 5 16 5 31 

7 ŠK Lokomotiva Brno E 11 4 1 6 13 4 25½ 

8 ŠK Lokomotiva Brno D 11 4 1 6 13 4 24 

9 ŠK KME-DDM Kuřim C 11 3 3 5 12 3 27 

10 ŠK Svornost Rousínovec 11 2 0 9 6 2 18½ 

11 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 11 1 1 9 4 1 16½ 

12 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 11 0 1 10 1 0 9 

Vítězem soutěže a postupujícím do 1. ligy mladšího dorostu se stalo družstvo Sokol 
Vranovice. Blahopřeji! 
 

Jízdné a náklady na organizaci: 
Náklady: Kuřim 1 104,- Kč, Lokomotiva Brno 600,- Kč, Rousínovec 552,- Kč, Veselí 
1 806,- Kč, Ratíškovice 3 612,- Kč, Vyškov 1 014,- Kč, Znojmo 1 638,- Kč, Vranovice 882,- 
Kč, Zastávka 714,- Kč 
Průměr na jedno družstvo je po zaokrouhlení 994,- Kč. 
Na konto kraje poukáže Kuřim 884,- Kč, Lokomotiva Brno 1 388,- Kč, Rousínovec 442,- Kč, 
Vranovice 112,- Kč, Zastávka 280,- Kč 
Bude vyplaceno: Veselí 812,- Kč, Ratíškovicím 1 624,- Kč, Vyškovu 20,- Kč a Znojmu 644,- 
Kč 
Náklady na konto kraje musí být uhrazeny na účet JmŠS 2700140505/2010 nejpozději 
do 20.7.2013. 

 
Přehled sestav družstev s individuálními výsledky 

 
3. Sokol Vranovice 

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Straka Vojtěch 1364 1 1 ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 7½ 11 68,2 

2 Němec David 1250 1 0 ½ ½ 1 ½ ½ ½ 1 1   6½ 10 65,0 

3 Řehoř Dominik 1250 1 0 1 ½   ½ ½ ½   1 ½ 5½ 9 61,1 

4 Rapcová Adéla 1250 ½ 1 ½ 1 1 ½ 1 1 1 1 0 8½ 11 77,3 

5 Liška Robert 1250 1F 1 1 1 1 ½   1 1   1 8½ 9 94,4 

  Hodovský Pavel 1250         1   1   0 1F 1 4 5 80,0 



 
2. TJ ŠK Veselí nad Moravou  

Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Skalka Michal 1538 1 1 1 ½ ½ 1 1 1 1 ½ 0 8½ 11 77,3 

2 Macek Lukáš 1456 0 0 1 ½ 0 1 1 1 1 1 1 7½ 11 68,2 

3 Ochotný Václav 1100 1 1 1 ½   1 0 1 1 ½ 1 8 10 80,0 

4 Skalková Daniela 1100 1 0 ½ 0 0 1           2½ 6 41,7 

5 Pavlica Tomáš 1100         1 ½ 1 0 1 1 1 5½ 7 78,6 

  Skalka Tomáš 1100 1 1 1 0 0   1 1 1F 0 0 6 10 60,0 
 

4. ŠK KME-DDM Ku řim B 
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Bauer Miroslav 1320       0 ½ ½ 1 0 0 1 ½ 3½ 8 43,8 

2 Kalabis Lukáš 1330 ½ 0 0                 ½ 3 16,7 

3 Křivánek Jakub 1250 1 1 0 ½ 1 ½ 0         4 7 57,1 

4 Dudar Vladimír 1250 0 1 0 1 1 ½ 1 1 1 1 1 8½ 11 77,3 

5 Tajovský Matěj 1250 0 1 1 1 0 ½ 1 1 1 1 1 8½ 11 77,3 

  Jahn Filip 1250       1 1 ½ 0         2½ 4 62,5 

  Prokop Martin 1100 1 1F 1         1 1 1 1 7 7 100,0 
 

11. TJ Sokol Zastávka  
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Richterová Julie 1403 0 0 1 1 1 1 1 0 ½ ½ 1 7 11 63,6 

2 Dumek David 1250 1 1 1 1 1 ½ 1 1 0 1 ½ 9 11 81,8 

3 Strnad Jakub 1000 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 11 90,9 

4 Brázda Richard 1100 0 0   1 1 1 1 ½ 1 1 ½ 7 10 70,0 

5 Hradílková Hana 1000   0   0 0 0 1 0 0 0 0 1 9 11,1 

  Šindelka Vojtěch 1100 0   0                 0 2 0,0 

  Šindelka Jan 1000     0                 0 1 0,0 
 

10. SK Gym. a Střední pedagog. škola Znojmo 
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Marek Jakub 1430 0 1 1 1 1 1 ½ 1 ½ ½ 1 8½ 11 77,3 

2 Konvičková Lucie 1100       1 0 1 1 0 1 0 0 4 8 50,0 

3 Březina Tomáš 1100       1 1 1 1         4 4 100,0 

4 Fiala Lukáš 1100       1 0 0 0         1 4 25,0 

5 Nekvasil Radek 1100 0 0   1 1 1 1 1 0 0 0 5 10 50,0 

  Špaček Filip 1100 0 0 0         ½ 0 0 0 ½ 7 7,1 

  Poláček Ondřej 1000 ½   1         1 1 1 1 5½ 6 91,7 

  Legindi Rostislav 1000 0F 0 1                 1 3 33,3 

                 
 

1. SK Vyškov  
Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Zabloudil Radek 1398 1 0 ½         1 ½ ½ 0 3½ 7 50,0 



2 Marko Daniel 1250 1 1 ½ 1 1 1 ½ 1 1 1 ½ 9½ 11 86,4 

3 Vémola Štěpán 1250               1 1 1 0 3 4 75,0 

4 Dorušák Ondřej 1250 1 0 0                 1 3 33,3 

5 Šperková Kristýna 1430 1 1 ½ ½ 0 0 ½         3½ 7 50,0 

  Jireš Jan 1250       0 1 ½ 1         2½ 4 62,5 

  Vinkler Tomáš 1100 ½ 0 0         1 ½ 1 ½ 3½ 7 50,0 

  Vémola Šimon 1250               1F ½ 0 1 2½ 4 62,5 

  Trněný Jiří 1250       0 0 1 0         1 4 25,0 

  Srna Karel 1100       0 0 0 1         1 4 25,0 
 

7. ŠK Lokomotiva Brno E  
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Skřivánek Michal 1250 ½ ½ 1         0 ½ 0 0 2½ 7 35,7 

2 Mizera Petr 1100       0 0 0 ½     0 1 1½ 6 25,0 

3 Flodr Jan 1100 1 1 1 1 1 ½ ½         6 7 85,7 

4 Vácha Adam 1000               0 0 0 1 1 4 25,0 

5 Musil Radim 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   1 1 10 10,0 

  Faja Vilém 1100 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1F 8 11 72,7 

  Pola Matěj 1000 1 1 0 ½ 0 1 0 0 1 1F   5½ 10 55,0 
 

6. ŠK Lokomotiva Brno D  
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Hrůza Dominik 1437 ½ 1 1         ½ 1 1 1 6 7 85,7 

2 Vavřínková Anna 1250       0 0 0           0 3 0,0 

3 Jelínek Vít 1000 0 1 1 0 0 1 0 ½ 0 0 0 3½ 11 31,8 

4 Kilberger Ondřej 1000 1 1 1 0 0 ½ 0 ½ 0 ½ 0 4½ 11 40,9 

5 Novotný Tomáš 1000 0 1 0 0 0   1 0 0     2 8 25,0 

  Štoudek Michal 1000 0       1 0 0 0   1 1 3 7 42,9 

  Dvořáček Jan Matyáš 1000   1 0 0   1 0   1F 1F 1 5 8 62,5 
 

9. ŠK KME-DDM Ku řim C  
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Němec Jakub 1256 ½ ½ 0 1 ½ 1 ½ 1 ½ ½ ½ 6½ 11 59,1 

2 Lepka Dominik 1100 0 0 0         0 0 0 ½ ½ 7 7,1 

3 Kříž Tomáš 1100 1 1 0 0 1 0 0 0 0 ½ 1 4½ 11 40,9 

4 Keprt Tomáš 1100 1 1 1 1 ½ 1 0 ½ ½ 0 0 6½ 11 59,1 

5 Vašek Gabriel 1000 0 1 1         1 ½ 1 0 4½ 7 64,3 

  Košuličová Anna 1000       0 1 1 1         3 4 75,0 

  Košuličová Klára 1000       ½ 1 0 0         1½ 4 37,5 
 

12. ŠK Svornost Rousínovec  
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Švejnoha Jakub 1250 0 ½ 0 1 0 0 0 0 0 ½ 0 2 11 18,2 

2 Straka Jan 1100 0 0 0         1 1 0 1 3 7 42,9 

3 Hvozdovič Jan 1100 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 5 11 45,5 



4 Bobová Veronika 1100 0 0 ½ 1 0 0 0 ½ 1 0 0 3 11 27,3 

5 Pekařík Lukáš 1000 ½   0 1 0 0 0         1½ 6 25,0 

  Bílý Richard 1100   0                   0 1 0,0 

  Fečo Jan 1000       0 0 1 1 0 1F 1 0 4 8 50,0 
 

5. ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A  
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Škorpík Josef 1250 1 ½ 0 0 0 0 ½         2 7 28,6 

2 Toman David 1250 1 1 1 0 1 0 ½ 1 1 0 1 7½ 11 68,2 

3 Zemánková Gabriela 1100 0 0   0 0   ½ 0 0 1 0 1½ 9 16,7 

4 Toman Jan 1100   0 0 0   0           0 4 0,0 

5 Kratochvílová Lenka 1000 ½ 0   1 1 0 0         2½ 6 41,7 

  Černá Lucie 0               0 0 ½ 0 ½ 4 12,5 

  Michenka Adam 1000         1   0         1 2 50,0 

  Slatinský Ondřej 0 0   0     ½   0 0 0 0 ½ 7 7,1 
 

8. ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B  
Š. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % 

1 Toman Tibor 1100 0 0 0         0 0 0 ½ ½ 7 7,1 

2 Dobeš Adam - Vladimír 1100       0 ½ 0 0         ½ 4 12,5 

3 Dorňák David 1100 0 0 0 1 0 0 0         1 7 14,3 

4 Šimečková Kateřina 1000 1 0   0 ½ 0 0         1½ 6 25,0 

5 Toman Jakub 1000   0 1 0 0 1 0         2 6 33,3 

  Smetana Jonáš 1000 ½   0                 ½ 2 25,0 

  Nebytov Maxym 1000 1   1         0 0 0 0 2 6 33,3 

  Kotásek Pavel 1000               0 0 0 0 0 4 0,0 

  Antošová Jolana 1000   0   1 0 0 0 0 0 0 0 1 9 11,1 
 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích 
(včetně kontumačních bodů) třídění podle Body, Partie vzestupně, Performance - výkon 

Šach. 1 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Marek Jakub 1430 17.01.1999 SK Gym. a Střední pedagog. škola Znojmo 11 8½ 

2 Skalka Michal 1538 10.08.1998 TJ ŠK Veselí nad Moravou 11 8½ 

3 Straka Vojtěch 1364 22.08.1999 Sokol Vranovice 11 7½ 

4 Richterová Julie 1403 15.07.2003 TJ Sokol Zastávka 11 7 

5 Němec Jakub 1256 25.07.2000 ŠK KME-DDM Kuřim C 11 6½ 

6 Hrůza Dominik 1437 02.06.1998 ŠK Lokomotiva Brno D 7 6 

7 Zabloudil Radek 1398 23.09.2000 SK Vyškov 7 3½ 

8 Bauer Miroslav 1320 12.07.2001 ŠK KME-DDM Kuřim B 8 3½ 

9 Skřivánek Michal 1250 22.08.1999 ŠK Lokomotiva Brno E 7 2½ 

10 Škorpík Josef 1250 11.02.2001 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 7 2 

11 Švejnoha Jakub 1250 28.04.2003 ŠK Svornost Rousínovec 11 2 

12 Toman Tibor 1100 02.08.1999 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 7 ½ 

 



 
Šach. 2 

Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Marko Daniel 1250 14.01.2000 SK Vyškov 11 9½ 

2 Dumek David 1250 01.09.2000 TJ Sokol Zastávka 11 9 

3 Toman David 1250 15.05.2000 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 11 7½ 

4 Macek Lukáš 1456 05.10.1998 TJ ŠK Veselí nad Moravou 11 7½ 

5 Němec David 1250 21.05.2003 Sokol Vranovice 10 6½ 

6 Konvičková Lucie 1100 05.06.1999 SK Gym. a Střední pedagog. škola Znojmo 8 4 

7 Straka Jan 1100 15.07.2000 ŠK Svornost Rousínovec 7 3 

8 Mizera Petr 1100 27.11.1998 ŠK Lokomotiva Brno E 6 1½ 

9 Kalabis Lukáš 1330 19.03.1999 ŠK KME-DDM Kuřim B 3 ½ 

10 Dobeš Adam - Vladimír 1100 29.05.2000 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 4 ½ 

11 Lepka Dominik 1100 05.03.2001 ŠK KME-DDM Kuřim C 7 ½ 

12 Vavřínková Anna 1250 19.04.2004 ŠK Lokomotiva Brno D 3 0 
 

Šach. 3 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Strnad Jakub 1000 21.12.2000 TJ Sokol Zastávka 11 10 

2 Ochotný Václav 1100 28.01.2000 TJ ŠK Veselí nad Moravou 10 8 

3 Flodr Jan 1100 10.03.1998 ŠK Lokomotiva Brno E 7 6 

4 Řehoř Dominik 1250 09.10.1998 Sokol Vranovice 9 5½ 

5 Hvozdovič Jan 1100 07.08.2004 ŠK Svornost Rousínovec 11 5 

6 Kříž Tomáš 1100 22.01.2003 ŠK KME-DDM Kuřim C 11 4½ 

7 Březina Tomáš 1100 17.06.1998 SK Gym. a Střední pedagog. škola Znojmo 4 4 

8 Křivánek Jakub 1250 29.04.2000 ŠK KME-DDM Kuřim B 7 4 

9 Jelínek Vít 1000 29.04.1999 ŠK Lokomotiva Brno D 11 3½ 

10 Vémola Štěpán 1250 09.03.2001 SK Vyškov 4 3 

11 Zemánková Gabriela 1100 30.10.2001 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 9 1½ 

12 Dorňák David 1100 27.08.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 7 1 
 

Šach. 4 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Rapcová Adéla 1250 28.05.2001 Sokol Vranovice 11 8½ 

2 Dudar Vladimír 1250 11.05.2002 ŠK KME-DDM Kuřim B 11 8½ 

3 Brázda Richard 1100 28.06.2002 TJ Sokol Zastávka 10 7 

4 Keprt Tomáš 1100 05.04.2004 ŠK KME-DDM Kuřim C 11 6½ 

5 Kilberger Ondřej 1000 04.07.2001 ŠK Lokomotiva Brno D 11 4½ 

6 Bobová Veronika 1100 01.02.1998 ŠK Svornost Rousínovec 11 3 

7 Skalková Daniela 1100 22.05.2001 TJ ŠK Veselí nad Moravou 6 2½ 

8 Šimečková Kateřina 1000 30.01.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 6 1½ 

9 Dorušák Ondřej 1250 18.10.2000 SK Vyškov 3 1 

10 Fiala Lukáš 1100 10.05.1998 SK Gym. a Střední pedagog. škola Znojmo 4 1 

11 Vácha Adam 1000 12.07.1998 ŠK Lokomotiva Brno E 4 1 



12 Toman Jan 1100 01.11.2004 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 4 0 

 
Šach. 5 

Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Liška Robert 1250 20.03.1999 Sokol Vranovice 9 8½ 

2 Tajovský Matěj 1250 09.09.2004 ŠK KME-DDM Kuřim B 11 8½ 

3 Pavlica Tomáš 1100 22.01.2002 TJ ŠK Veselí nad Moravou 7 5½ 

4 Nekvasil Radek 1100 12.08.2001 SK Gym. A Střední pedagog. Škola Znojmo 10 5 

5 Vašek Gabriel 1000 28.02.2001 ŠK KME-DDM Kuřim C 7 4½ 

6 Šperková Kristýna 1430 10.01.1998 SK Vyškov 7 3½ 

7 Kratochvílová Lenka 1000 06.08.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 6 2½ 

8 Toman Jakub 1000 02.05.2003 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 6 2 

9 Novotný Tomáš 1000 01.12.2002 ŠK Lokomotiva Brno D 8 2 

10 Pekařík Lukáš 1000 19.01.2002 ŠK Svornost Rousínovec 6 1½ 

11 Hradílková Hana 1000 27.09.2002 TJ Sokol Zastávka 9 1 

12 Musil Radim 1000 07.11.2001 ŠK Lokomotiva Brno E 10 1 
 

Šach. 6 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Faja Vilém 1100 26.01.2005 ŠK Lokomotiva Brno E 11 8 

2 Skalka Tomáš 1100 11.06.2004 TJ ŠK Veselí nad Moravou 10 6 

3 Hodovský Pavel 1250 07.09.2000 Sokol Vranovice 5 4 

4 Košuličová Anna 1000 13.06.2002 ŠK KME-DDM Kuřim C 4 3 

5 Štoudek Michal 1000 17.01.2003 ŠK Lokomotiva Brno D 7 3 

6 Jireš Jan 1250 15.08.2001 SK Vyškov 4 2½ 

7 Jahn Filip 1250 30.08.1999 ŠK KME-DDM Kuřim B 4 2½ 

8 Smetana Jonáš 1000 24.12.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 2 ½ 

9 Černá Lucie 0 02.02.1998 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 4 ½ 

10 Špaček Filip 1100 06.06.2001 SK Gym. a Střední pedagog. škola Znojmo 7 ½ 

11 Bílý Richard 1100 20.04.2004 ŠK Svornost Rousínovec 1 0 

12 Šindelka Vojtěch 1100 27.01.2001 TJ Sokol Zastávka 2 0 
 

Šach. 7 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Prokop Martin 1100 14.12.2001 ŠK KME-DDM Kuřim B 7 7 

2 Poláček Ondřej 1000 19.02.2000 SK Gym. A Střední pedagog. Škola Znojmo 6 5½ 

3 Pola Matěj 1000 14.05.2003 ŠK Lokomotiva Brno E 10 5½ 

4 Vinkler Tomáš 1100 07.08.2001 SK Vyškov 7 3½ 

5 Nebytov Maxym 1000 18.05.2001 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 6 2 

6 Košuličová Klára 1000 13.06.2002 ŠK KME-DDM Kuřim C 4 1½ 

7 Michenka Adam 1000 22.09.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 2 1 
 

Šach. 8 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Dvořáček Jan Matyáš 1000 28.01.2004 ŠK Lokomotiva Brno D 8 5 



2 Fečo Jan 1000 19.04.2001 ŠK Svornost Rousínovec 8 4 

3 Vémola Šimon 1250 23.11.2003 SK Vyškov 4 2½ 

4 Legindi Rostislav 1000 30.07.1999 SK Gym. a Střední pedagog. škola Znojmo 3 1 

5 Slatinský Ondřej 0 30.04.2004 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 7 ½ 

6 Kotásek Pavel 1000 12.10.2004 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 4 0 
 

Šach. 9 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Kulíšková Lucie 0 14.11.2003 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 1 1 

2 Trněný Jiří 1250 27.09.2001 SK Vyškov 4 1 

3 Antošová Jolana 1000 26.02.2005 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 9 1 
 

Šach. 11 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Srna Karel 1100 17.02.2002 SK Vyškov 4 1 
 

Šach. 12 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Partie Body 

1 Šindelka Jan 1000 10.09.1999 TJ Sokol Zastávka 1 0 

 
Nejlepší hráči podle dosažených bodů a uhraného procentuálního výsledku 

třídění podle Body, Partie vzestupně, šach., Performance - výkon 
Poř. Jméno Rtg Nar. Družstvo Body Partie Výh. % 

1 Strnad Jakub 1000 21.12.2000 TJ Sokol Zastávka 10 11 10 90,9 

2 Marko Daniel 1250 14.01.2000 SK Vyškov 9½ 11 8 86,4 

3 Dumek David 1250 01.09.2000 TJ Sokol Zastávka 9 11 8 81,8 

4 Liška Robert 1250 20.03.1999 Sokol Vranovice 8½ 9 8 94,4 

5 Rapcová Adéla 1250 28.05.2001 Sokol Vranovice 8½ 11 7 77,3 

6 Tajovský Matěj 1250 09.09.2004 ŠK KME-DDM Kuřim B 8½ 11 8 77,3 

7 Dudar Vladimír 1250 11.05.2002 ŠK KME-DDM Kuřim B 8½ 11 8 77,3 

8 Marek Jakub 1430 17.01.1999 
SK Gym. a Střední pedagog. škola 
Znojmo 

8½ 11 7 77,3 

9 Skalka Michal 1538 10.08.1998 TJ ŠK Veselí nad Moravou 8½ 11 7 77,3 

10 Ochotný Václav 1100 28.01.2000 TJ ŠK Veselí nad Moravou 8 10 7 80,0 

11 Faja Vilém 1100 26.01.2005 ŠK Lokomotiva Brno E 8 11 8 72,7 

12 Toman David 1250 15.05.2000 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 7½ 11 7 68,2 

13 Macek Lukáš 1456 05.10.1998 TJ ŠK Veselí nad Moravou 7½ 11 7 68,2 

14 Straka Vojtěch 1364 22.08.1999 Sokol Vranovice 7½ 11 4 68,2 

15 Prokop Martin 1100 14.12.2001 ŠK KME-DDM Kuřim B 7 7 7 100,0 

16 Brázda Richard 1100 28.06.2002 TJ Sokol Zastávka 7 10 6 70,0 

17 Richterová Julie 1403 15.07.2003 TJ Sokol Zastávka 7 11 6 63,6 

18 Němec David 1250 21.05.2003 Sokol Vranovice 6½ 10 4 65,0 

19 Keprt Tomáš 1100 05.04.2004 ŠK KME-DDM Kuřim C 6½ 11 5 59,1 

20 Němec Jakub 1256 25.07.2000 ŠK KME-DDM Kuřim C 6½ 11 3 59,1 

21 Flodr Jan 1100 10.03.1998 ŠK Lokomotiva Brno E 6 7 5 85,7 

22 Hrůza Dominik 1437 02.06.1998 ŠK Lokomotiva Brno D 6 7 5 85,7 



23 Skalka Tomáš 1100 11.06.2004 TJ ŠK Veselí nad Moravou 6 10 6 60,0 

24 Poláček Ondřej 1000 19.02.2000 
SK Gym. a Střední pedagog. škola 
Znojmo 

5½ 6 5 91,7 

25 Pavlica Tomáš 1100 22.01.2002 TJ ŠK Veselí nad Moravou 5½ 7 5 78,6 

26 Řehoř Dominik 1250 09.10.1998 Sokol Vranovice 5½ 9 3 61,1 

27 Pola Matěj 1000 14.05.2003 ŠK Lokomotiva Brno E 5½ 10 5 55,0 

28 Dvořáček Jan Matyáš 1000 28.01.2004 ŠK Lokomotiva Brno D 5 8 5 62,5 

29 Nekvasil Radek 1100 12.08.2001 
SK Gym. a Střední pedagog. škola 
Znojmo 

5 10 5 50,0 

30 Hvozdovič Jan 1100 07.08.2004 ŠK Svornost Rousínovec 5 11 5 45,5 

31 Vašek Gabriel 1000 28.02.2001 ŠK KME-DDM Kuřim C 4½ 7 4 64,3 

32 Kilberger Ondřej 1000 04.07.2001 ŠK Lokomotiva Brno D 4½ 11 3 40,9 

33 Kříž Tomáš 1100 22.01.2003 ŠK KME-DDM Kuřim C 4½ 11 4 40,9 

34 Březina Tomáš 1100 17.06.1998 
SK Gym. a Střední pedagog. škola 
Znojmo 

4 4 4 100,0 

35 Hodovský Pavel 1250 07.09.2000 Sokol Vranovice 4 5 4 80,0 

36 Křivánek Jakub 1250 29.04.2000 ŠK KME-DDM Kuřim B 4 7 3 57,1 

37 Fečo Jan 1000 19.04.2001 ŠK Svornost Rousínovec 4 8 4 50,0 

38 Konvičková Lucie 1100 05.06.1999 
SK Gym. a Střední pedagog. škola 
Znojmo 

4 8 4 50,0 

39 Vinkler Tomáš 1100 07.08.2001 SK Vyškov 3½ 7 2 50,0 

40 Šperková Kristýna 1430 10.01.1998 SK Vyškov 3½ 7 2 50,0 

41 Zabloudil Radek 1398 23.09.2000 SK Vyškov 3½ 7 2 50,0 

42 Bauer Miroslav 1320 12.07.2001 ŠK KME-DDM Kuřim B 3½ 8 2 43,8 

43 Jelínek Vít 1000 29.04.1999 ŠK Lokomotiva Brno D 3½ 11 3 31,8 

44 Košuličová Anna 1000 13.06.2002 ŠK KME-DDM Kuřim C 3 4 3 75,0 

45 Vémola Štěpán 1250 09.03.2001 SK Vyškov 3 4 3 75,0 

46 Štoudek Michal 1000 17.01.2003 ŠK Lokomotiva Brno D 3 7 3 42,9 

47 Straka Jan 1100 15.07.2000 ŠK Svornost Rousínovec 3 7 3 42,9 

48 Bobová Veronika 1100 01.02.1998 ŠK Svornost Rousínovec 3 11 2 27,3 

49 Jahn Filip 1250 30.08.1999 ŠK KME-DDM Kuřim B 2½ 4 2 62,5 

50 Vémola Šimon 1250 23.11.2003 SK Vyškov 2½ 4 2 62,5 

51 Jireš Jan 1250 15.08.2001 SK Vyškov 2½ 4 2 62,5 

52 Skalková Daniela 1100 22.05.2001 TJ ŠK Veselí nad Moravou 2½ 6 2 41,7 

53 Kratochvílová Lenka 1000 06.08.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 2½ 6 2 41,7 

54 Skřivánek Michal 1250 22.08.1999 ŠK Lokomotiva Brno E 2½ 7 1 35,7 

55 Toman Jakub 1000 02.05.2003 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 2 6 2 33,3 

56 Nebytov Maxym 1000 18.05.2001 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 2 6 2 33,3 

57 Škorpík Josef 1250 11.02.2001 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 2 7 1 28,6 

58 Novotný Tomáš 1000 01.12.2002 ŠK Lokomotiva Brno D 2 8 2 25,0 

59 Švejnoha Jakub 1250 28.04.2003 ŠK Svornost Rousínovec 2 11 1 18,2 

60 Košuličová Klára 1000 13.06.2002 ŠK KME-DDM Kuřim C 1½ 4 1 37,5 

61 Pekařík Lukáš 1000 19.01.2002 ŠK Svornost Rousínovec 1½ 6 1 25,0 

62 Šimečková Kateřina 1000 30.01.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 1½ 6 1 25,0 

63 Mizera Petr 1100 27.11.1998 ŠK Lokomotiva Brno E 1½ 6 1 25,0 



64 Zemánková Gabriela 1100 30.10.2001 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 1½ 9 1 16,7 

65 Kulíšková Lucie 1000 14.11.2003 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 1 1 1 100,0 

66 Michenka Adam 1000 22.09.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 1 2 1 50,0 

67 Legindi Rostislav 1000 30.07.1999 
SK Gym. a Střední pedagog. škola 
Znojmo 

1 3 1 33,3 

68 Dorušák Ondřej 1250 18.10.2000 SK Vyškov 1 3 1 33,3 

69 Srna Karel 1100 17.02.2002 SK Vyškov 1 4 1 25,0 

70 Trněný Jiří 1250 27.09.2001 SK Vyškov 1 4 1 25,0 

71 Fiala Lukáš 1100 10.05.1998 
SK Gym. a Střední pedagog. škola 
Znojmo 

1 4 1 25,0 

72 Vácha Adam 1000 12.07.1998 ŠK Lokomotiva Brno E 1 4 1 25,0 

73 Dorňák David 1100 27.08.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 1 7 1 14,3 

74 Antošová Jolana 1000 26.02.2005 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 1 9 1 11,1 

75 Hradílková Hana 1000 27.09.2002 TJ Sokol Zastávka 1 9 1 11,1 

76 Musil Radim 1000 07.11.2001 ŠK Lokomotiva Brno E 1 10 1 10,0 

77 Smetana Jonáš 1000 24.12.2002 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B ½ 2 0 25,0 

78 Kalabis Lukáš 1330 19.03.1999 ŠK KME-DDM Kuřim B ½ 3 0 16,7 

79 Černá Lucie 1000 02.02.1998 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A ½ 4 0 12,5 

80 
Dobeš Adam - 
Vladimír 

1100 29.05.2000 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B ½ 4 0 12,5 

81 Slatinský Ondřej 1000 30.04.2004 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A ½ 7 0 7,1 

82 Špaček Filip 1100 06.06.2001 
SK Gym. a Střední pedagog. škola 
Znojmo 

½ 7 0 7,1 

83 Lepka Dominik 1100 05.03.2001 ŠK KME-DDM Kuřim C ½ 7 0 7,1 

84 Toman Tibor 1100 02.08.1999 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B ½ 7 0 7,1 

85 Bílý Richard 1100 20.04.2004 ŠK Svornost Rousínovec 0 1 0 0,0 

86 Šindelka Jan 1000 10.09.1999 TJ Sokol Zastávka 0 1 0 0,0 

87 Šindelka Vojtěch 1100 27.01.2001 TJ Sokol Zastávka 0 2 0 0,0 

88 Vavřínková Anna 1250 19.04.2004 ŠK Lokomotiva Brno D 0 3 0 0,0 

89 Toman Jan 1100 01.11.2004 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice A 0 4 0 0,0 

90 Kotásek Pavel 1000 12.10.2004 ŠK při MŠ a ZŠ Ratíškovice B 0 4 0 0,0 

 
Napomenutí uděluji: 
Družstvu Ratíškovice A a Ratíškovice B za 4 kontumační partie  
ŠK KME – DDM Kuřim B za 4 kontumační partie 
 
Upozornění: pouze napomenutí je v  tomto soutěžním období uděleno naposledy a to jen 
vzhledem k tomu, že se hrály 4 zápasy v jednom dnu, od příštího roku již bude za tyto 
nedostatky udělena finanční sankce, dle rozpisu soutěže 
 
 
 
Všechny výsledky byly odeslány na ELO. 
 
Závěrečnou zprávu zpracovala: Radka Slepánková – vedoucí soutěže 
Ve Vyškově dne: 15. 5. 2013 
 
 


